Página 1 de 4

COMUNICADO DIR No 04/2018

6º FÓRUM ITINERANTE DO LEITE ï SANTA ROSA

COMUNICADO

 No dia 26 de junho de 2018 acontecerá o 6º FÓRUM ITINERANTE DO LEITE ï SANTA ROSA. A

FEMA, como entidade parceira, convida para o evento acadêmicos e seus familiares que tenham

envolvimento com a produção de leite na região. A inscrição é gratuita. Outras informações constam no

flyer em anexo.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 20 de junho de 2018.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis ï FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis ï FEMA, mantidas pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte:

Página 2 de 4

Página 3 de 4

Página 4 de 4